Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3864, 06 dez. 2023.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA PROAD Nº 8220/2023

 O EGRÉGIO PLENO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
7ª REGIÃO, em Sessão Ordinária hoje realizada, sob a Presidência do Excelentíssimo

Senhor Desembargador do Trabalho Durval César de Vasconcelos Maia, presentes

os(as) Excelentíssimos(as) Senhores(as) Desembargadores(as) do Trabalho José Antonio

Parente da Silva, Maria Roseli Mendes Alencar, Francisco Tarcísio Guedes Lima Verde

Júnior, Plauto Carneiro Porto, Regina Gláucia Cavalcante Nepomuceno, Fernanda Maria

Uchôa de Albuquerque, Francisco José Gomes da Silva, Emmanuel Teófi lo Furtado,

Paulo Régis Machado Botelho, Clóvis Valença Alves Filho, João Carlos de Oliveira

Uchoa, Carlos Alberto Trindade Rebonatto, Antônio Teófi lo Filho e a Excelentíssima

Procuradora Francisca Helena Duarte Camelo,

 RESOLVE,

 Por unanimidade, aprovar a proposição da Presidência, nos seguintes termos:

 1. DETERMINAR realização de concurso para provimento dos cargos vagos

do quadro efetivo de servidores(as) deste Tribunal, observando os requisitos legais e

considerando os cargos vagos existentes, os que vierem a vagar e os que forem criados

no prazo de validade novo concurso público;

 2. DESIGNAR os integrantes da comissão organizadora do concurso, na forma

a seguir:

 a) DESEMBARGADOR PAULO RÉGIS MACHADO BOTELHO – Coorde-

nador da Comissão;

 b) FERNANDO ANTÔNIO DE FREITAS LIMA – Secretário-Geral da Presidência;

 c) NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA – Diretora-Geral;

 d) JOAREZ DALLAGO – Secretário de Gestão de Pessoas;

 e) DEVEN MOURA MILLER – Assessora de Governança de Contratações,

Obras e Sustentabilidade; e

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3864, 06 dez. 2023.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

 f) FRANCISCO JONATHAN REBOUÇAS MAIA - Secretário da Secretaria

de Tecnologia da Informação e Comunicação.

 Fortaleza, 1º de dezembro de 2023.

 DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA
 Presidente do Tribunal